
UCHWAŁA NR 297/13 
RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela w tym  pedagogów,  
psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest  Gmina  Opatówek 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r.  
Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli: pedagogów, 
logopedów i psychologów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Opatówek wg następujących norm: 
 
L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy  

wymiar godzin 
1. Pedagog 30 
2. Logopeda 30 
3. Psycholog 30 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Opatówek nr 101/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. w 
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela w tym pedagogów,  
psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest  Gmina  Opatówek. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2013 r. 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 297/13 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela w tym  pedagogów,  
psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest  Gmina  Opatówek 

 

Wymiar pensum nauczycieli został określony zasadniczo w ust.3 art.42 Karty 
Nauczyciela. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w 
tym przepisie - między innymi pedagogów, psychologów, logopedów - określa, zgodnie  z 
ust.7 pkt 3 art. 42, organ prowadzący szkoły  i przedszkole. 

 Z uwagi na powyższe, podjęcie tej uchwały należy uważać jako celowe. 
 


